广西建筑装饰协会文件
桂装协字（2022）第3号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

广西建筑装饰协会关于征集2022年

团体标准制（修）订项目的通知

各会员单位：
为做好2022年广西建筑装饰协会团体标准的制订、修订项目编制计划，现面向全体会员单位征集2022年协会团体标准制订、修订项目，相关申报立项工作通知如下：

一、征集原则和范围

1.以推动高质量发展为主题，立足新发展阶段，贯彻新发展理念，构建新发展格局，着力于以建筑装饰市场需求和技术创新为重点，突出智慧建筑、智能建造和绿色建造等新型建造方式、节能减排、老旧小区改造和乡村风貌提升等领域内的新技术、新材料、新工艺、新工法等。

2.企业标准需要在全区范围内进行推广应用的,鼓励其申请转化为协会标准。

3.现有建筑装饰地方标准中非公益类标准项目。
二、征集类别
征集项目包括建筑装饰领域工程建设标准、产品标准、标准设计图集以及协会团体标准配套实施指南、导则等。

三、申报程序

申报单位填写《广西建筑装饰协会团体标准制(修)订项目申请表》（详见附件1），加盖公章（纸质材料一式两份）及电子版word文件报送至我会秘书处。

四、其他事项

1.《项目申请表》请于2022年2月28日前报送，纸质版邮寄至协会秘书处。纸质版应与电子版内容一致。申报单位具备独立法人资格，单位名称应与公章一致。

2.申报文件应清晰、准确，涉及专利问题应如实填写《团体标准通用必要专利实施许可声明表》（一式两份）（详见附件2），标准不涉及专利，须提交《不涉及专利的承诺书》（一式两份），若已有标准草案及其相关论证材料应一并报送。

五、联系方式

联系人：黄榆

联系电话：5590609

邮寄地址：广西南宁市东葛路100号盈地大厦8楼

电子邮箱：gxjzzs@163.com
附件：

1.《广西建筑装饰协会团体标准制(修)订项目申请表》
2.《团体标准通用必要专利实施许可声明表》

                           广西建筑装饰协会

                            2022年1月18日

附件 1：

广西建筑装饰协会团体标准制(修)订项目申请表

项目名称：
                             主编单位：
                             申请时间：

广西建筑装饰协会
二○××年

广西建筑装饰协会团体标准制(修)订项目申请表

	一、标准项目基本信息

	标准项目名称

	主编单位

	制订或修订

	被修订标准号

	行
业

	计划起止时间

	项目任务的必要性、可行性（包括预期社会经济效益分析）：

	适用范围和主要技术内容：

	现有工作基础（含申报单位简介及与本标准相关的工作介绍）和需解  决的重点问题：

	与有关法律法规、相关标准的关系：

	拟采用的国家标准、行业标准和地方标准或国外先进标准编号及名 称：

	二、申报单位信息

	单位名称：

	组织机构代码

	法人代表姓名

	单位地址

	邮
编

	单位联系人

	联系电话

	电子邮箱

	单位开户名称

	开户银行

	银行账号

	三、编制工作进度、计划安排

	四、标准项目编制经费预算（万元）

	编制经费预算总计：
万元

	科目
	金额
	用途说明

	设备费

	材料费

	测试化验加工费

	燃料及动力费

	差旅费、会议费国际合作与交流费
	、

	出版/文献/信息传播/ 知识产权

事务费

	劳务费

	专家咨询费

	其他支出

	五、项目组成员信息

	（一）项目负责人

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	职称
	工作单位
	从事专业
	工作分工

	（二）主要参编人员

	六、申报单位承诺及推荐意见

	本项目申报书的编制是在认真阅读理解《广西建筑装饰协会团体标准工作管理办法》，按程序和规定编制的。本单位保证申报材料各项内容真实、客观，并承担由此引起的相关责任，同意申报。
（公章）

单位负责人签字 ：
20
年
月
日

	七、广西建筑装饰协会审核意见

	（公章）

20
年
月
日

附件2.

团体标准通用必要专利实施许可声明表
	标准信息

	项目名称/
标准名称

	主编单位及联系人

	专利权人/专利申请人信息

	专利权人/专利
申请人的姓名或名称

	联系人姓名

	电话

	邮政编码

	电子邮箱

	联系地址

	必要专利实施许可声明

	当本专利权人/专利申请人专利中的权利要求成为最终发布的标准的必要权利要求时,本专利权人/专利申中请人作出如下实施许可声明(请在以下三种方式中勾选一种):
a) 专利权人或专利申请人同意在公平、合理、无歧视基础上,免费许可任何组织或者个人在实施该标准时实施专利；
注：专利权人/专利申请人可以在互惠或防御性终止条件下作出上述声明。
b)  专利权人或专利申请人同意在公平、合理、无歧视基础上，收费许可任何组织或者个人在实施该标准时实施专利；
注:专利权人/专利申请人可以在互惠或防御性终止条件下作出上述声明。
c)  专利权人或专利申请人不同意按照以上两种方式进行专利实施许可。

	专利权人/专利申请人(签字/盖章):

年    月    日